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SEÑORES 

JUZGADO 01 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS  
MEDELLÍN - ANTIOQUIA 
 

 
 

REFERENCIA:               EJECUTIVO  
DEMANDANTE:  BANCO DE OCCIDENTE S.A.  
DEMANDADO:   CARLOS ERNESTO SANTA BEDOYA 

RADICADO:           05001310300920190041400 
 

 

ASUNTO:         ANEXO LIQUIDACIÓN(ES) DE CRÉDITO ACTUALIZADA(S). 

 

GLORIA PATRICIA GOMEZ PINEDA, abogada titulada e inscrita, actuando en 

calidad de apoderada de la entidad demandante, por medio del presente escrito 

me permito anexar liquidación (es) de crédito actualizada (s). 

 

 

Atentamente, 

 

 
 

 
 
GLORIA PATRICIA GOMEZ PINEDA        

T.P.66.733 del C.S de la J          
J.E.G. 26/06/2020          
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 26-jun-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

  473,723,251.19 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

31-may-19 31-may-19 1.5 0.00 473,723,251.19 0.00

31-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 473,723,251.19 1 338,767.90

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 473,723,251.19 30 10,144,279.24

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 473,723,251.19 30 10,134,897.33

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 473,723,251.19 30 10,153,659.15

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 473,723,251.19 30 10,153,659.15

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 473,723,251.19 30 10,050,369.92

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 473,723,251.19 30 10,017,454.23

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 473,723,251.19 30 9,960,969.96

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 473,723,251.19 30 9,894,979.79

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 473,723,251.19 30 10,031,563.98

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 473,723,251.19 30 9,979,806.11

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 473,723,251.19 30 9,857,226.61

1-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 473,723,251.19 30 9,620,531.72

1-jun-20 26-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 473,723,251.19 26 8,308,986.81

 473,723,251.19 128,647,151.91

473,723,251.19

128,647,151.91

10,186,416.19

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$612,556,819.29

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

SALDO DE INTERESES CORRIENTES
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 26-jun-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

 1,039,438,925.00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

7-jun-19 30-jun-19 1.5 0.00 1,039,438,925.00 0.00

7-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 1,039,438,925.00 24 17,806,782.64

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 1,039,438,925.00 30 22,237,892.60

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 1,039,438,925.00 30 22,279,059.62

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 1,039,438,925.00 30 22,279,059.62

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 1,039,438,925.00 30 22,052,423.40

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 1,039,438,925.00 30 21,980,200.12

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 1,039,438,925.00 30 21,856,262.86

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 1,039,438,925.00 30 21,711,467.89

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 1,039,438,925.00 30 22,011,159.57

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 1,039,438,925.00 30 21,897,592.97

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 1,039,438,925.00 30 21,628,630.23

1-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 1,039,438,925.00 30 21,109,276.62

1-jun-20 26-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 1,039,438,925.00 26 18,231,497.60

 1,039,438,925.00 277,081,305.74

1,039,438,925.00

277,081,305.74

72,021,750.26

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$1,388,541,981.00

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

SALDO DE INTERESES CORRIENTES
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 26-jun-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

  10,923,315.00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

31-may-19 31-may-19 1.5 0.00 10,923,315.00 0.00

31-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 10,923,315.00 1 7,811.46

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 10,923,315.00 30 233,911.17

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 10,923,315.00 30 233,694.83

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 10,923,315.00 30 234,127.45

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 10,923,315.00 30 234,127.45

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 10,923,315.00 30 231,745.76

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 10,923,315.00 30 230,986.78

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 10,923,315.00 30 229,684.34

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 10,923,315.00 30 228,162.71

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 10,923,315.00 30 231,312.13

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 10,923,315.00 30 230,118.67

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 10,923,315.00 30 227,292.18

1-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 10,923,315.00 30 221,834.37

1-jun-20 26-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 10,923,315.00 26 191,592.20

 10,923,315.00 2,966,401.50

10,923,315.00

2,966,401.50

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$13,889,716.50

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>


